GUADALUPE, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL SOLICITA LA APROBACIÓN 

DEL H. CONGRESO DEL ESTADO PARA EL OTORGAMIENTO EN CONCESIÓN 

CON UNA VIGENCIA DE 17-DIECISIETE AÑOS DE USO UN ÁREA MUNICIPAL A 

FAVOR DE LA ASOCIACIÓN RELIGIOSA EVANGÉLICA DEL PRÍNCIPE DE PAZ 

EN MÉXICO, UNA SUPERFICIE DE 2,821.16-DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTIÚN 

METROS CUADRADOS CON DIECISÉIS CENTÍMETROS EL CUAL FORMA PARTE 

DE UN BIEN INMUEBLE MUNICIPAL DE MAYOR EXTENSIÓN CON UNA 

SUPERFICIE TOTAL DE 5,642.325 METROS CUADRADOS, IDENTIFICADO CON EL 

EXPEDIENTE CATASTRAL NÚMERO 57-019-005, UBICADO EN LA CALLE DÍA

[...]

AYUNTAMIENTO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN, 

ASENTADA EN EL ACTA NÚMERO 068, SE APROBÓ POR UNANIMIDAD CON UN 

TÉRMINO DE 17-DIECISIETE AÑOS, LA CONCESIÓN DE UN PREDIO PROPIEDAD 

MUNICIPAL A FAVOR DE LA ASOCIACIÓN RELIGIOSA EVANGÉLICA DEL PRÍNCIPE 

DE PAZ EN MÉXICO, CON UNA EXTENSIÓN DE 2,821.16-DOS MIL OCHOCIENTOS 

VEINTIÚN METROS CUADRADOS CON DIECISÉIS CENTÍMETROS DEL BIEN 

INMUEBLE MUNICIPAL QUE SE ENCUENTRA DENTRO DE UN INMUEBLE DE 

MAYOR EXTENSIÓN CON UNA SUPERFICIE DE 5,642.325 METROS CUADRADOS DE 

ÁREA MUNICIPAL, IDENTIFICADO CON EL EXPEDIENTE CATASTRAL NÚMERO 57-